
Gerbiami darbuotojai, tėveliai (globėjai), draugai, 

 

Nuoširdžiai dėkojame Jums už geranorišką paramą, kurią suteikiate Varėnos specialiajai 

mokyklai, pervesdami 1.2 % pajamų mokesčio sumos, kurią galima skirti paramai pagal LR 

labdaros ir paramos įstatymą. 1.2 % pajamų mokesčio dalies parama, kurią Jūs galite skirti 

mokyklai,  yra labai svarbi, turtinant ugdymo procesą šiuolaikinėmis, reikšmingomis mokymo 

priemonėmis, atnaujinant mokymo aplinkas, vis labiau jas pritaikant mokinių poreikių tenkinimui, 

puoselėjant tradicijas, tenkinant pažintines bei kultūrines ugdytinių reikmes. 

 Valstybinė mokesčių inspekcija primena, kad prašymą (skirti 1.2 proc. paramai nuo savo 

sumokėto Gyventojų pajamų mokesčio (FR0512)) gyventojai gali pateikti tik individuliai. 

Pateikti deklaraciją dėl 1,2 % paramos galima elektroniniu būdu per VMI Elektroninio 

deklaravimo sistemą (EDS). Jei galite skirti paramą, turite iki 2024 metų gegužės 1 d. užpildyti ir 

pateikti VMI EDS sistemoje paramos deklaracijos FR0512 V4 formą.  

Kiekvienas Jūsų paaukotas euras bus skiriamas: 

 informacinių komunikacinių technologijų diegimui; 

 edukacinėms mokinių priemonėms; 

 mokinių ugdymo proceso tobulinimo paslaugoms; 

 

1,2% GPM galite skirti užpildydami formą 

 

Naudojantis elektronine bankininkyste: 

 Prisijunkite prie savo elektroninės bankininkystės per Elektroninio deklaravimo 

sistemos svetainę; 

 Pasirinkite dešinėje lango pusėje esančią skiltį „Paramos skyrimas“. 

 Lango apačioje pamatysite FR0512 „Formą pildymui“. Pasirinkite mėlyną ikoną 

„pildyti formą tiesiogiai portale“. 

 Užpildykite formą. 

 

Mūsų rekvizitai: 

Varėnos specialioji mokykla 

Mokyklos kodas: 190987457 

Adresas: Z.Voronecko g.2, Varėna 

Paramos sąskaitos Nr.  LT47 7181 2000 0213 0081,  Šiaulių bankas 

  

Mūsų vaikai norėtų sulaukti iš Jūsų nuoširdaus dėmesio, rūpesčio. 

Su pagarba, 

Varėnos specialiosios mokyklos bendruomenė 

  

  

2023 m. VMI pervedė 1,2 proc. – 36,79 Eur. 

http://deklaravimas.vmi.lt/lt/Pradinis_Prisijungimo_puslapis/Prisijungimasperisorinessistemas.aspx
http://deklaravimas.vmi.lt/lt/Pradinis_Prisijungimo_puslapis/Prisijungimasperisorinessistemas.aspx

